έδρα την Αθήνα ιδρύθηκε με βάση το από 23/07/2014 συμβολαιογραφικό έγγραφο και την από 25/07/2014 απόφαση του 
Γενικού Εμπορικού Μητρώου (Υπηρεσία Μίας Στάσης). Η Εταιρεία έλαβε αριθμό Γ.Ε.ΜΗ. 131346301000. 

Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων ενός χιλιάδων και πεντακοσίων 
ευρώ (€ 1.501.500,00) διαιρούμενο σε: 
(α) 144.000 κοινές ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας εννέα ευρώ και δέκα λεπτών (€ 9,10) η καθεμία και 
(β) 21.000 προνομιούχες ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας εννέα ευρώ και δέκα λεπτών (€ 9,10) η καθεμία. 

Η διάρκεια της Εταιρείας ορίζεται σε ενενήντα εννέα (99) χρόνια και αρχίζει από την καταχώρηση στο Γ.Ε.ΜΗ.

[...]

Για τη χρήση 01/07/2024 – 30/06/2025                                                                                       11η Εταιρική χρήση 

41 

19.  Ίδια Κεφάλαια  

19.1 Μετοχικό Κεφάλαιο  

Το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρείας κατά την 30.06.2025 ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου πεντακοσίων ενός χιλιάδων 
και πεντακοσίων ευρώ (€ 1.501.500,00) διαιρούμενο σε: 
(α) 144.000 κοινές ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας εννέα ευρώ και δέκα λεπτών (€ 9,10) η καθεμία και 
(β) 21.000 προνομιούχες ονομαστικές μετοχές ονομαστικής αξίας εννέα ευρώ και δέκα λεπτών (€ 9,10) η καθεμία. 

Οι προνομιούχες μετοχές φέρουν τα ακόλουθα χαρακτηριστικά: